לקוח המשרד הורשע בהתאם להודאתו וכחלק מהסדר טיעון, בעובדות כתב אישום שתוקן משמעותית לאחר שנתפס מחזיק בביתו רימוני רסס, חומרי נפץ מסוג TNT, חומר גלילי הודף וכדורי תחמושת בקטרים שונים.

הלקוח הורשע, לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות של החזקת נשק שלא כדין וכן החזקת חלקי נשק או תחמושת לפי סעיפים 144(א) ו-144(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977. זאת לאחר שהודה בכתב האישום המתוקן שהוגש כנגדו, ולפיו במהלך חיפוש שנערך בבית מגוריו נמצא כי הוא מחזיק נשק ותחמושת מתקופת שירותו הצבאי.

להלן העתק כתב האישום שהוגש נגד לקוח המשרד:

כתב אישום החזקת נשק ותחמושת שלא כדין

בעקבות הסדר הטיעון, הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית והמדינה ביקשה להשית עליו עונש של 18-36 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח.